פרופ' פלר מעלה את המערער דרגה נוספת ומייחס לו אדישות, ואולם לא ברור כלל כי המערער נותר שווה-נפש לאפשרות של גרימת התוצאה. בהנחה שאין מדובר בפסיכופט ניתן להניח, כי העדיף באופן חד-משמעי וניכר את האפשרות שהתוצאה לא תתרחש על-פני האפשרות שתתרחש. לא הייתי מייחס תשיבות מכרעת לביטוי "להצליח למונען" בהגדרת קלות-הדעת בסעיף 20(א)(2)(ב) לחוק

העונשין, תשל"ז-1977, לפי תיקון מס' 3339, כמחייב את המסקנה שתקוות המערער צריכה להתייחס לפועל ידיר-שלו, כפירושו של פרופ' פלר³⁴. לדעתי, די בכך שהיה יסוד ממשי, ריאלי, לתקוותו שהתוצאה תימנע כדי להופכו לקל-דעת. לדוגמא: אדם משליך את יהבו על גורם-טבע.